
2024 m. kovo mėnesio planas 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas asmuo 

4 10.00 
Bendruomenės renginys „Nerkime į 

Kaziuko šėlsmą 

Visi 

bendruomenės 

nariai 

Edita Martinkėnienė 

 

5 9.30 Vaiko gerovės komisijos posėdis: 

1. Dėl dienotvarkės kortelių 

peržiūrėjimo grupėse, pritaikymo 

pagal kiekvienos grupės poreikius. 

2. Dėl siūlomos kompetencijų auginimo 

programos pedagogams aptarimo. 

 

VGK nariai Renata Čikonienė 

6 11.15 Darbo grupės pasitarimas dėl 

ikimokyklinio ugdymo programos 

atnaujinimo. 

Darbo grupės 

nariai 

Renata Čikonienė 

6 17.30 Įstaigos tarybos posėdis: 

1. Dėl pritarimo lopšelio-darželio 2024 

m. veiklos planui. 

2. Dėl tėvų mokesčio lėšų už ugdymo 

sąlygų tenkinimą prioritetų 2024 m. 

numatymo. 

3. Dėl 1,2 proc. GPM pritraukimo 

Įstaigos tarybos 

nariai 

Edita Martinkėnienė 

7 11.15 Darbo grupės pasitarimas dėl 2024 m. 

veiklos plano priemonių, įgyvendinant 

tikslus. 

Darbo grupės 

nariai 

Renata Čikonienė 

7 13.00 RIUKKPA inicijuotas „Krepšinio 

festivalis Lietuvai 2024“ 

Priešmokyklinių 

grupių vaikai 

Vilma Danienė 

8  10.00 Projekto „Grasiai švenčiame Lietuvą!“ 

baigiamasis renginys „Liaudiškos 

dūzgės“ 

Visų grupių 

vaikai ir 

pedagogai 

Edita Martinkėnienė 

13 13.15 Pedagogų pasitarimas dėl metodinės 

veiklos plano aptarimo. 

 

Visi pedagogai Renata Čikonienė 

19 13.00 Administracijos pasitarimas dėl sąmatų 

2024 m. aptarimo ir prioritetų numatymo. 

Administracijos 

darbuotojai 

Regina Beinorienė 

18-22 10.00 Užsiėmimai grupėse „Be patyčių“ Grupių 

mokytojos ir 

vaikai 

Jūratė Lietuvnikienė 

22 10.30 Pramoga vaikams „Pižamų diena“ Grupių 

mokytojos ir 

vaikai 

Karolina Mauliūtė 

 


